tra dil Re di Hongaria et la 3-a dil orator no;tro i~ 
Hongaria. El Principe li fe risponder Io ve'dera vo
Iontieri et si vederia dir al Colegio de medici ne 
mandasse un o, et che col sangue potendo lo varia 
varir; et dimandato dil mCJJ-._ disse di Ii piedi et di le 
man non si poteva mover ni ajutar, dil resta sta 
bene , za li fo fatto conseglio di medici di Pa-
doa etc. ···· 

.Copia de una lettera dil Valacho di Moldavia a 
la Signoria nostra: 

Stephanus Dei gratia heres dominusque Terrae 
Vayvoda Moldaviensis salutem ac sincerae dilectionis 
affectum. Notum facimus Vestra: Excellentiae quemad
modum et V. E. scire potP.rit quam multocies ad V. E. 
nostros homines misem:us pro medicis tempori item 
elapso ad V. E. pro. un o medico miseramus quem 
quidem medicum eadem V. E. no~is transmisit. Sed · 
idem medicus ad nos egrotus pervenit ita ut nobis 
nihil proficere potuit, quem in eadem infirmitate 
diem ela usi; iccirco de hoc V. E. nos multum re
grAtiamur/ bonoque nomine ab eadem V: E. acce
pimus, quare et nunc misimus ad eadem nostrum ho
minem Theodorum nomine cubicularium nostrum pe
tentes admodum V. E. ut nobis mitere dignetur ea
dem V. E. unum medicum ad tem pus quousque V. E. 
voluerit qui nostra egritudine nos iuvare posset in 
quo nobis eadem V. E. rem pergratissimam exhi
bebit quantoque am ore eadem V. E. suscipimus 
quem quidem medicum nos peroptime pacifice ac 
honorifice tractamus ac nutrimus, cumque vero re-
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patriare vcilverit eundem itentm ,\- :ific e ac cu .. t · ~ 

pace emittemus eţ redire permit~ ''ri~iemus,ad pro-· · 
pria' quicquid vero predictus homo noster eidem. 
V .>E.'. ex parte nostra. dixerit declara~tes eidem fiderri 
adhibere degnimini creditivam quoniam verba no
stra. sunt. , . 
. Dat in castro nostro Zuchaviense die dominico an te 
festum Galli Episcopi videlizet XI-a mensis Octobris 
anno Domini _millesimo quingentesimo ~:ertio. 

(A terzo :) . 
Illustri et Excelso Domino Leonardo Lauredano 

Dei gr-atia duci V enetiarum amico nobis dilecto . 
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X 

VENEŢIA., 28 DECEMBRE 1503 

Ambassadoriu moldovenescu şi allu ducelullonu Corvinli, voindu 
să allegă unii buuii medicii pentru Stefanu cdlii Mare, salariulii 
annualii fiindu de 500 ducaţl, esită între tre'l candidaţi : Georgiu 
di Piamonte, Ieronimii da Cesena şi Alessandru Veronese. 

Totu acollo p. 293 tergo. 

28 Decembre 1503 

Vene li oratori dil Duca Zuam Corvino et dil 
Vayvoda di Moldavia per causa dil medico dicendo 
haver electo domino Zorzi di Piamonte e al dito al 
incontro il prior dU colegio de medici dicendo questo 
non lo haver dato loro, e havevano electo domino 
Hieronimo da Cesena et che questo non val m:11la 
et chel salario e de ducati soo al anno et che mae
stro Alessandro Veronese vi anderia, or per il Prin• 
cipe li fo ditto non lo tolesseno che non lo cognos
sevamo sufficiente, et cussi si partino per veder 
1 altro.